平成３０年８月１日

連盟・道場長 殿

西部支部長 池谷 茂

指導委員会 斎藤和子

平成３０年度第３回西部支部講習会（二段以下）開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、多数の方のご参加をお願い致します。

記

１．日  時

平成３０年９月８日(土)９時３０分～１６時００分(頃)

２．場  所

  富士見市立総合体育館弓道場

   住所：富士見市鶴間 1887-１

   TEL：049-251-5555

３．講  師

  教士七段 岡芹善行 先生

  教士六段 吉本かおる 先生

４．参加資格

  西部支部会員二段以下

５．参加費用  500 円（当日欠席の方も徴収します。）

６．服装、所持品等

  道着着用とします

  弓具一式、弓道教本、副読本、筆記用具、昼食、飲み物等を持参して下さい

７．参加申込

  道場単位に、８月２５日(土)必着でメールにて下記あてお申し込みください。

西部支部指導委員長会 大塚 進  （℡:090-1432-8300）